

"КУБАТСКА ГОРА" ЕООД

Булстат 116555809 област Разград, гр.Кубрат-7300
ул."Стара планина" 2 email: kubratska_gora@abv.bg

ЗАПОВЕД

№ 21

гр. Кубрат, 28.06.2024 г.

На основание чл. 112, ал. 1, т. 2, чл. 115, чл. 114, ал. 1, във връзка с чл. 95, ал. 1 от Закона за горите, чл. 3, т. 3, чл. 5, ал. 1, т. 2, чл. 10, ал. 1, т. 1, чл. 12, ал. 1, чл. 15, ал. 3 и ал. 4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

НАРЕЖДАМ:

1.Откривам процедура за извършване дейности по добив, представляващ сеч, извоз на временен склад на дървесина от горски територии общинска собственост на територията на „КУБАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ, за следните обекти:

СПЕЦИФИКАЦИЯ

ОБЕКТ №1

1	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	71	38,00	2698,00
			дъб	1		38,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	72		2736,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	4	38,00	152,00
			дъб			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	4		152,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
			дъб			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	0		0,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
			дъб			0,00
						0,00
						0,00
						0,00
		дърва за огрев	цер	110		4180,00
			дъб	2		76,00
						0,00
						0,00
						0,00
			общо	112		4256,00
108-в	Общо за отдела:			188		7144,00
	Едра	Трупи с диам. Над 20 см	цер	112		4256,00

1

135-ж

Общо за отдела:

1

строителна		липа	3	38,00	114,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	115		4370,00
Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	139	38,00	5282,00
		липа	25		950,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	164		6232,00
Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	2	38,00	0,00
		липа			76,00
					0,00
					0,00
		общо	2		76,00
Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
		липа			0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	дърва за огрев	цер	303		11514,00
		липа	36		1368,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	339		12882,00
Общо за отдела:			620		23560,00
Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	4	38,00	152,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	4		152,00
Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	38	38,00	1444,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	38		1444,00
Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	5	38,00	190,00
					0,00
					0,00
					0,00
		общо	5		190,00
Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		38,00	0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	дърва за огрев	липа	57		2166,00
					0,00
					0,00
					0,00

182-л						0,00
			общо	57		2166,00
Общо за отдела:				104		3952,00
183-п	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	1	38,00	38,00
				0,00		0,00
			общо	1		38,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	15	38,00	570,00
				0,00		0,00
			общо	15		570,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	2	38,00	76,00
				0,00		0,00
			общо	2		76,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		38,00	0,00
						0,00
						0,00
						0,00
		дърва за отопление	липа	25		950,00
					0,00	
					0,00	
					0,00	
		общо	25		950,00	
Общо за отдела:				43		1634,00
	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	1	38,00	38,00
			ясен	8		
				0,00		0,00
			общо	9		342,00
	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	16	38,00	608,00
			ясен	22		
				0,00		0,00
			общо	38		1444,00
	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	1	38,00	38,00
			ясен	1		
						0,00
						0,00
			общо	2		76,00
	Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		38,00	0,00
			ясен			
						0,00
						0,00

1	178-а					0,00		
		дърва за огрев	липа	18		684,00		
			ясен	33		1254,00		
						0,00		
						0,00		
					0,00			
		общо	51		1938,00			
	Общо за отдела:				100		3800,00	
	179-е	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	ясен	7	38,00	266,00	
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
				общо	7		266,00	
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен	13	38,00	494,00	
								0,00
								0,00
								0,00
			общо	13	494,00			
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен		38,00	0,00	
								0,00
								0,00
								0,00
				общо	0		0,00	
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	ясен	40	38,00	1520,00	
							0,00	
							0,00	
							0,00	
					0,00			
дърва за огрев	ясен				0,00			
					0,00			
					0,00			
					0,00			
	общо	40	1520,00					
Общо за отдела:				60		2280,00		
Всичко обект 1				1115		42370,00		

ОБЕКТ №2

2		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	3	38,00	114,00
				зим.дъб	2		76,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	5		190,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	1	38,00	38,00
				зим.дъб	4		152,00
							0,00
							0,00
				общо	5		190,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
				зим.дъб			0,00
							0,00

12-и		Дърва	Технол. д-на с L=2м	общо	0	38,00	0,00							
				цер зим.дъб	3 6		0,00							
							0,00							
							0,00							
							0,00							
		дърва за отопление	цер зим.дъб	3 6	114,00									
					228,00									
					0,00									
					0,00									
					0,00									
общо	9		342,00											
Общо за отдела:					19		722,00							
2	32-з	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	ясен	38,00	0,00								
				общо		0	0,00							
						Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен	3	38,00	114,00			
								общо	3		0,00			
									Дребна строителна		Технол. д-на с L=2м	ясен	38,00	0,00
		общо	0	0,00										
			Дърва	Технол. д-на с L=2м	ясен							38,00		0,00
					дърва за отопление	ясен	5	0,00						
								0,00						
		0,00												
		0,00												
		общо	5	190,00										
		Общо за отдела:					8		304,00					
				Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	8	38,00	304,00					
						общо	8		0,00					
							Средна строителна		Технол. д-на с L=2м	липа	40	38,00	0,00	
										общо	40		0,00	
											Дребна строителна		Технол. д-на с L=2м	ясен
				общо	40	0,00								
					Дърва	Технол. д-на с L=2м		ясен						38,00
							дърва за отопление	ясен	5	0,00				
										0,00				
				0,00										
		0,00												
		общо	5	190,00										
		Общо за отдела:					8		304,00					

2	203-6	Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	общо	40	38,00	0,00
				липа	5		1520,00
							190,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	5		190,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		38,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			дърва за отопление	липа	75		2850,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	75		2850,00
		Общо за отдела:			128		4864,00
2	283-н	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	липа	12	38,00	456,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	12		456,00
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	52	38,00	1976,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	52		1976,00
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	липа	3	38,00	114,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	3		114,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	липа		38,00	0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			дърва за отопление	липа	90		3420,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
				общо	90		3420,00
		Общо за отдела:			157		5966,00
		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер благун	7	38,00	266,00
							0,00
							0,00
							0,00

2	226-ж	Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	общо	7	38,00	266,00
				цер	75		2850,00
				благун	2		76,00
							0,00
							0,00
		общо	77		2926,00		
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер	1	38,00	38,00
				благун			0,00
							0,00
							0,00
				общо	1		38,00
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
				благун			0,00
							0,00
							0,00
							0,00
			дърва за отопл.	цер	124		4712,00
благун	3			114,00			
общо	127		4826,00				
Общо за отдела:					212		8056,00

2	210-и	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	цер	3	38,00	114,00
				махалеб	1		38,00
				габър			0,00
							0,00
							0,00
		общо	4		152,00		
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
				махалеб	1		38,00
				габър	2		76,00
							0,00
							0,00
		общо	3		114,00		
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
				махалеб			0,00
				габър			0,00
							0,00
							0,00
		общо	0		0,00		
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	цер		38,00	0,00
				махалеб			0,00
габър				0,00			
				0,00			
				0,00			
дърва за отопл.	цер		4	152,00			
	махалеб		1	38,00			
габър	1	38,00					
общо	6		228,00				
Общо за отдела:					13		494,00

2	211-е	Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	ясен		38,00	0,00		
				общо	0		0,00		
		Средна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен	3	38,00	114,00		
				общо	3		114,00		
		Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м	ясен		38,00	0,00		
							0,00		
							0,00		
				общо	0		0,00		
		Дърва	Технол. д-на с L=2м	ясен		38,00	0,00		
							0,00		
			дърва за отопление	ясен	6		228,00		
				общо	6		228,00		
		Общо за отдела:				9		342,00	
		2		Едра строителна	Трупи с диам. Над 20 см	ясен	17	38,00	646,00
						общо	17		646,00
Средна строителна	Технол. д-на с L=2м			ясен	4	38,00	152,00		
				общо	4		152,00		
Дребна строителна	Технол. д-на с L=2м			ясен		38,00	0,00		
							0,00		
							0,00		
				общо	0		0,00		
Дърва	Технол. д-на с L=2м			ясен		38,00	0,00		
							0,00		
	дърва за отопление			ясен	32		1216,00		
							0,00		

				0,00
	214-к			0,00
		общо	32	1216,00
	Общо за отдела:		53	2014,00
	Всичко обект 2		599	22762,00
	ОБЩО ЗА ПРОЦЕДУРАТА		1714	65132

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

3. Определям гаранция за участие в конкурса:

- за обект № 1 е 1280,00 /хиляда двеста и осемдесет лв. и 00ст./

които се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN: BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 11.07.2024 г., включително

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

- за обект № 2 е 690,00 / шестотин и деветдесет лв. и 00ст./

които се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN: BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 11.07.2024 г., включително

2. Вид на процедурата – открит конкурс.

Общо за процедурата – 1970,00 /хиляда деветстотин и седемдесет лв. и 00ст./ която се внася по сметка на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ в Инвестбанк, IBAN:

BG98IORT81161000730300 BIC: IORTBGSF в срок до 16:00 часа на 11.07.2024 г., включително

4. Срока за изпълнение на дейностите по отдели, посочени в т. 1, е както следва: за сеч до 30,12,2024 г.

5. Изисквания към кандидатите:

5.1. До участие в конкурса се допуска кандидат – физическо лице или търговец по смисъла на Търговския закон, който:

а) не е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за престъпление по чл. 194 - 217, 219 - 260, 301 - 307, 321 и 321а от Наказателния кодекс;

б) не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност;

в) не е в производство по ликвидация;

г) не е свързано лице по смисъла на § 1, т. 1 от допълнителната разпоредба на ЗПУКИ с управителя на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

д) не е сключил договор с лице по чл. 21 ЗПУКИ;

е) не е лишен от право да упражнява търговска дейност;

ж) няма парични задължения към държавата и към „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган;

5.2. Кандидатите за участие в процедурата трябва да разполагат с необходимата техника за изпълнение на дейността, която следва да е регистрирана, в зависимост от вида и, съгласно действащото законодателство, и технически изправна, както следва:

5.2.1. моторен трион – 2 бр.

6. Допускам наемането на подизпълнители от спечеленият процедурата участник, като подизпълнителят е длъжен да отговаря на същите изисквания, каквито са посочени за допускане на кандидатите до участие в процедурата.

7. Определям гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 /три/ % от достигнатата стойност на обекта. Гаранцията за изпълнение се внася в касата на "Кубратска гора" ЕООД.

8. Срок на валидност на офертите – 90 /деветдесет/ календарни дни, считано от датата на отваряне на офертите на кандидатите.

9. Определям критерий за класиране на офертите : „най – ниска цена“.

10. Кандидатите за участие в конкурса да могат да подават оферти за обекта, посочен в т. 1.

11. Цената на документацията за търга е в размер на 10 /десет/ лева без ДДС за всеки обект. Същата може да се изтегли без заплащане от интернет страницата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ или да се закупи от касата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ от датата на обявяване на търга до 11.07.2024г включително, всеки работен ден от 9.00 часа до 16.00 часа;

12. Офертите се подават от кандидатите за участие в открития конкурс в срок до 16:00 часа на 11.07.2024г. включително в деловодството на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

13. Откритият конкурс ще се проведе на **12.07.2024г.** в 10:00 часа в административната сграда на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

17. С настоящата заповед утвърждавам документация за участие в открития конкурс, която съдържа:

17.1. Копие от настоящата заповед;

17.2. Карнет - опис на маркираните за сеч дървета (по насаждения);

17.3. Технологичен план;

17.4. Скици М 1:10 000 (по насаждения);

17.5. Условия за изготвяне на офертите и за провеждане на открития конкурс, включващи описание на обект, дейности, предмет на възлагане по процедурата, срокове за изпълнение, изисквания, на които трябва да отговарят кандидатите и подизпълнителите, документи, които следва да бъдат представени от кандидатите при участие в конкурса, показателите за определяне на оценката на офертата, основания за недопускане или отстраняване на кандидат от участие в процедурата, начин на подготовка и оформяне на офертата, провеждане на открития конкурс;

17.7. Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец;

17.8. Административни сведения – по образец;

17.9. Декларации – по образец;

17.10. Заявление за участие – по образец;

17.11. Образец на офертата;

17.12. Проект на договор.

18. Настоящата заповед да се публикува най – малко 15 дни преди крайния срок за подаване на офертите на интернет страницата на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ и на интернет страницата на Община Кубрат, както и да бъде поставена в същия срок на мястото за обяви в „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

19. Документацията за участие в открития конкурс да се публикува на електронната страница на „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ най – малко 15 дни преди крайния срок за подаване на офертите.

20. Лице за контакти- инж. Рейхан Шакиров- главен лесничей при „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

Контрол върху изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Рейхан Шакиров- главен лесничей при „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД гр. КУБРАТ.

**УПРАВИТЕЛ „КУБРАТСКА ГОРА“ ЕООД
гр. КУБРАТ :**



/инж. Хасан Хасанов/